
Uživatelská příručka 

T55C 

 

 

  



2 

 

Obsah 

Úvod .............................................................................................................. 3 

Technické specifikace .................................................................................. 3 

Upozornění .................................................................................................... 3 

Upozornění k bateriím ................................................................................... 3 

Seznámení s produktem ................................................................................ 4 

Aplikace ..................................................................................................... 5 

Před vzletem ................................................................................................. 7 

Ovládání helikoptéry ..................................................................................... 8 

Řešení nejčastějších problémů ..................................................................... 9 

 

  



3 

 

Úvod  

- Děkujeme za zakoupení výrobku, prosím dbejte instrukcí v této 

příručce pro bezpečí vás a vašeho okolí 

Technické specifikace 

Rozměry: 71x12x31CM 

Dosah: 100m 

Výdrž: 10min 

Vysílač: 2,4Ghz  4 kanály 

Kamera: 720p Wi-Fi  

Upozornění 

- Tento výrobek není vhodný pro děti do 3 let, z důvodu obsahu malých 

částí, které lze spolknout  

- Tento výrobek se doporučuje pro osoby starší 14 let 

- Tento výrobek není určen pro použití osoby se sníženými fyzickými, 

smyslovými, duševními schopnostmi, nebo se smyslovým postižením, 

pokud nejsou pod dohledem osobou odpovědnou za jejich 

bezpečnost, která je seznámena s pokyny, jak se výrobek používá 

- Tento produkt není hračka, dávejte pozor na vaše okolí, aby nedošlo 

újmě na zdraví či majetku 

- Lítejte na otevřených plochách, při lítání uvnitř volte velké místnosti 

nebo haly 

- Lítejte daleko od lidí, budov, stromů, zvířat a jiných objektů z důvodu 

předejetí újmě na zdraví či majetku 

- Tento produkt nelze ovládat mobilním telefonem, mobilní telefon zde 

slouží pouze jako obrazovka pro kameru 

Upozornění k bateriím 

- Vyjměte baterii z vrtulníku a nabíjejte ji mimo tělo vrtulníku 

- Baterii neskladujte nikdy plně nabité ani plně vybité 

- Pokud se vám stav baterie jakkoliv nezdá, kontaktujte servis 

- Baterie neskladujte u zdrojů tepla 

- Nenechávejte baterie na nabíječce déle než je potřeba (indikuje 

nabíječka) přebíjení může způsobit explozi, vzplanutí článků 

- Baterii nenechávejte na nabíječce déle než je nezbytně nutné 

- Po připojení nabíječky k baterii se dioda na nabíječce rozsvítí, když 

je baterie plně nabitá dioda se vypne 

- Nikdy nenechávejte baterii během nabíjení bez dozoru 

- Produkt je napájen Li-ion baterií 

  



4 

 

Seznámení s produktem  

 

 

 

  



5 

 

Aplikace 

- Aplikaci stáhnete na Google play (android) nebo Appstore (IOS) pod 

názvem “ MJX C nebo MJX H“ 

- Po stažení se připojte k Wi-Fi vysílané Helikoptérou 

 

- Následně zapněte aplikaci  

- A přepněte na Monitor Mód 

- POZOR “POZOR CONTROL MODE nebude o nic ví funkčnější než li 

“MONITOR MODE“ jelikož helikoptéra nepodporuje ovládání mobilním 

telefonem 



6 

 

 

 

- Ukazatel síly signálu ukazuje jak moc je spolehlivý přenos videa 

- Tlačítko zpět vás vrátí do hlavního menu 

- Převrácení obrazu otočí obraz snímaný kamerou helikoptéry 

- Pořízení fotky vytvoří obrazový záznam, který se uloží do mobilního 

zařízení 

- Pořízení videozáznamu vytvoříte video, které se uloží do mobilního 

zařízení 

- Galerie záznamů je galerie všech pořízených videí a fotek kamerou 

helikoptéry 

- K těmto fotkám lze také přistoupit přes správce souborů s touto 

cestou “Interní uložiště/MJXFPV/MJXFPV_P nebo MJXFPV_V“ (pro 

Android) 

  



7 

 

 

Před vzletem 

- Vložte tužkové baterie do dálkového ovladače 

 

- K ovladači přiděljte držák mobilu 

 

- Zapněte helikoptéru zapojením baterie do helikoptéry 

- Levým joistickem posuňte směrem od sebe a k sobě pro spárování 

helikoptéry s ovladačem 

 



8 

 

Ovládání helikoptéry 

 

  



9 

 

 

- Centrování helikoptéry zobrazeno výše používejte pro stabilnější 

nastavení helikoptéry 

- Vždy centrujte helikoptéru, když je ocasem k vám pro lepší 

prostorovou orientaci a vyvarování se nekontrolovanému letu 

helikoptéry a možnému ublížení na zdraví či majetku 

Řešení nejčastějších problémů 

- Helikoptéra roztočí rotory, ale nevzlítne – Baterie je vybitá – nabijte 

baterii 

- Helikoptéra nereaguje na povely ovladače – ovladač není spárovaný 

s helikoptérou – spárujte helikoptéru s ovladačem 

- Helikoptéra občas nereaguje na povely ovladače – baterie v ovladači 

jsou vybité – vyměňte baterie 

- Helikoptéra se po zapojení baterie rozsvítí, serva se hýbou, ale rotory 

se neroztočí – baterie helikoptéry má vadný článek – baterii 

helikoptéry vyměňte za nabitou novou. 


